A dioecesi Boronganensi territorium separat quod intra fines pro

vinciae civilis vulgo Western Samar extenditur et illud perpetuo ad

nectit dioecesi Calbayoganae. 

Eadem Sanctitas Sua, sic immutatis praefatarum dioecesium finibus, 

mandat ut documenta et singula acta quae praedictum territorium 

respiciunt a Curia Boronganensi ad Curiam Calbayoganam tradantur; 

ad clerum vero quod attinet, decernit ut simul ac praesens Decretum 

ad effectum deductum fuerit, eo ipso sacerdotes Ecclesiae illi censean

tur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum beneficium aut officium 

legitime detinent; ceteri vero sacerdotes, clerici, seminariique tirones 

Ecclesiae illi incardinentur, in cuius territorio legitimum habent domi

cilium. Praefatarum tamen dioecesium Episcopis Ordinariis fas erit 

— ob congruas rationes — collatis consiliis cum sacerdotibus et clericis 

quorum interest, aliter de eorum incardinatione disponere. 

Ad haec perficienda Sanctitas Sua memoratum Exc.mum P. D. 

Brunonem Torpigliani deputat, eidem necessarias et opportunas tri-
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buens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quem

libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad 

Sacram Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus 

peractae exsecutionis mittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 23 novembris 1974. 

SEBASTIANUS Card. B A G G I O , Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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ACTA SECRETARIATUUM 

SECRETARIATUS 

AD CHRISTIANORUM UNITATEM FOVENDAM 

(COMMISSIO PRO RELIGIOSIS NECESSITUDINIBUS 

CUM HEBRAEISMO FOVENDIS) 

O R I E N T A T I O N S E T SUGGESTIONS P O U R L ' A P P L I C A T I O N 
DE LA D E C L A R A T I O N C O N C I L I A I R E « N O S T R A A E T A T E , )) (N. 4) 

Datée du 28 octobre 1965, la Déclaration Nostra Aetate du I I e Con

cile du Vatican, « sur les relations de l 'Eglise avec les religions non-

chrétiennes » (n. 4), représente un tournant important dans l'histoire 

des rapports entre juifs et catholiques. 

L'initiative conciliaire s'est d'ailleurs inscrite dans une conjoncture 

profondément modifiée par le souvenir des persécutions et des mas

sacres de juifs qui se sont déroulés en Europe juste avant et pendant 

la seconde guerre mondiale. 

Bien que le christianisme soit né dans le judaïsme et qu'il en ait